

Bigbio ApS
Herlev Hovedgade 31
2730 Herlev
CVR-nr. 35515755

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

Dirigent

Navn: Henrik Obel Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bigbio ApS
Herlev Hovedgade 31
2730 Herlev

CVR-nr.: 35515755
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Anne Louise Obel, formand
Henrik Obel Nielsen

Direktion

Henrik Obel Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af biografvirksomhed i BIG shoppingcentret i Herlev, (www.bigbio.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.416 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets samlede aktivmasse udgør 13.653 t.kr. og egenkapitalen 6.378 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.850.655	17.218
Personaleomkostninger	1	(9.019.609)	(8.711)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(871.798)</u>	<u>(1.128)</u>
Driftsresultat		6.959.248	7.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.771	0
Andre finansielle indtægter		2.046	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.557)	(15)
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.478)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før skat		6.960.030	7.324
Skat af årets resultat	3	<u>(1.543.918)</u>	<u>(1.619)</u>
Årets resultat		<u>5.416.112</u>	<u>5.705</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.500
Overført resultat		<u>416.112</u>	<u>205</u>
		<u>5.416.112</u>	<u>5.705</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		2.206.035	2.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		710.749	1.456
Indretning af lejede lokaler		2.130.026	2.117
Materielle anlægsaktiver	4	5.046.810	6.068
Deposita		749.309	749
Finansielle anlægsaktiver	5	749.309	749
Anlægsaktiver		5.796.119	6.817
Fremstillede varer og handelsvarer		681.776	868
Varebeholdninger		681.776	868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.810	251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	162.108	1.041
Andre tilgodehavender		892.200	300
Periodeafgrænsningsposter		876.526	848
Tilgodehavender		2.140.644	2.440
Likvide beholdninger		5.034.121	4.029
Omsætningsaktiver		7.856.541	7.337
Aktiver		13.652.660	14.154

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.298.245	882
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>5.500</u>
Egenkapital		<u>6.378.245</u>	<u>6.462</u>
Udskudt skat		<u>212.804</u>	<u>284</u>
Hensatte forpligtelser		<u>212.804</u>	<u>284</u>
Bankgæld		4.627	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.351.344	1.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.356.720	1.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.745	164
Gæld til associerede virksomheder		0	569
Skyldig selskabsskat		1.614.844	1.664
Anden gæld		<u>1.728.331</u>	<u>1.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.061.611</u>	<u>7.408</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.061.611</u>	<u>7.408</u>
Passiver		<u>13.652.660</u>	<u>14.154</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	882.133	5.500.000	6.462.133
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Årets resultat	0	416.112	5.000.000	5.416.112
Egenkapital ultimo	80.000	1.298.245	5.000.000	6.378.245

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.181.340	5.881
Pensioner	2.622.600	2.577
Andre omkostninger til social sikring	153.435	146
Andre personaleomkostninger	62.234	107
	9.019.609	8.711
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	19
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	951.486	1.128
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(79.688)	0
	871.798	1.128
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.614.844	1.664
Ændring af udskudt skat	(70.926)	(45)
	1.543.918	1.619

Noter

	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	3.343.538	2.087.845	2.880.438
Tilgange	122.344	0	378.571
Afgange	0	(945.000)	0
Kostpris ultimo	3.465.882	1.142.845	3.259.009
Af- og nedskrivninger primo	(849.444)	(632.040)	(762.644)
Årets afskrivninger	(410.403)	(174.744)	(366.339)
Tilbageførsel ved afgange	0	374.688	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.259.847)	(432.096)	(1.128.983)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.206.035	710.749	2.130.026
			Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			749.309
Kostpris ultimo			749.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo			749.309

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavende på kr. 162.108. Erklæringen er gældende til 14.05.2020.

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tidligste opsigelse pr. 1. april 2027. Huslejeforpligtelsen udgør 21,4 mio. kr. pr. balancedagen.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende teknisk udstyr. Leasingforpligtelsen udgør 4,6 mio. kr. pr. balancedagen.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helo Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant til maksimalt 2.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.938 t.kr. pr. balancedagen.
